¹ SIGΛН &c. formata videntur ab infinitivo SIGΛН, quod corruptè extat in Francico Siin, tametsi non occurrat in Ulphilana versione. ² Pro SIGΛIS occurrit SIND, Luc. v, 10. ³ Luc. xx, 16, & SIG, Matth. v, 37. ⁴ Pro SIGΛI,

legitur SIGΛI, Luc. viii, 25. & SIGΛН, Luc. xiv, 31. ⁵ Pro VESEIS, occurrit VESEIS: ⁶ Pro VESЕI, legimus VESI: ⁷ Pro ΥΛΙΚΦЕІ, legitur ΥΛΙΚΦІ: ⁸ ΥΛΙΚΦЛН EPN-
MIST, ηιδα ωστε, Marc. x, 44.